
Příloha č. 1KRYCÍ LIST NABÍDKY

na veřejnou zakázku malého rozsahu 

"Hygienické prostředky pro DSH 2022"

1.   nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v

příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla uchazeče,

a) uchazeč splňuje základní způsobilost uvedenou v ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tzn.

že:

2.  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo jméno a příjmení

Sídlo nebo místo podnikání

Monika Strušková

603 511 534

obchod@karfo.cz

Jméno a příjemní statutárního orgánu nebo jeho členů

Způsob jednání a podepisování jménem společnosti 

uvedený v obch.rejstříku

IČ / DIČ

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

Telefon

Monika Strušková, jednatelka

Identifikace zadavatele

KARFO velkoobchod s.r.o.

Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

Název zadavatele

Sídlo       

IČ/DIČ

Domov seniorů Havířov, příspěvková organizace

Jaroslava Seiferta 1530/14, 736 01  Havířov-Město

75139243 / CZ75139243 - neplátceDPH

samostatně

26872382 / CZ26872382

Čestné prohlášení uchazeče

1. Kvalifikace

E-mail

mailto:obchod@karfo.cz


3.    nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

4.   nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku

na státní politiku zaměstnanosti,

5.   není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního

předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla uchazeče.

b)   je-li uchazečem právnická osoba, splňuje podmínku podle bodu 1. písm. a) tohoto prohlášení tato právnická osoba a zároveň každý člen

statutárního orgánu. 

c)    je-li členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, splňuje podmínku podle bodu 1. písm. a) tohoto prohlášení

-            tato právnická osoba,

-            každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

-            osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu uchazeče.

d)   účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje podmínku podle bodu 1. písm. a) tohoto prohlášení tato

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.

e)   účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, splňují podmínku podle bodu 1. písm. a) tohoto prohlášení osoby

uvedené v písm. b) a c) tohoto prohlášení a vedoucí pobočky závodu.

Jako účastník výběrového řízení jsem seznámen s tím, že zadavatel uplatňuje v rámci zadávání veřejných zakázek odpovědné zadávání, a čestně

prohlašuji, že bude-li se mnou uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistím po celou dobu plnění veřejné zakázky 

2. Společensky odpovědné zadávání

a) důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních,

předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění

těchto povinností zajistí účastník i u svých poddodavatelů,

b) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům;

c) eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj.



Poř. Typ (popis) Balení Množství balení

č. x cena

za jednotku bal

vč. DPH

(Kč)

(1) (3) (4) (6) (7) (9)=(5)*(8)

1.

Papír toaletní mini JUMBO, 2-vrstvý, bílý, průměr 

cca 190 mm, délka návinu min. 100 m role 9130039 Jumbo 19, 2vrstvý bílý 34 408,00

2.

Papír toaletní JUMBO 2-vrstvý, průměr cca 230 

mm, délka návinu min. 185 m, průměr dutinky 6 

cm role 9130036 Jumbo 23, 2vrstvý bílý 20 961,00

3.

Papír toaletní 2-vrstvý, 160 útržků, délka návinu 

min 18,7 m role 9130007 toaletní papír, 2vrstvý bílý 20m 1 956,00

4. Pytel černý 70x110 cm, min. 60 mi, 20 ks/role ks 62400183 Pytel 70x110  typ 60, 20 ks role, černý 23 335,00

5. Pytel červený 70x110 cm, min. 60 mi, 20 ks/role ks 62400184 Pytel 70x110  typ 60, 20 ks role, červený 39 278,00

6. Pytel modrý 70x110 cm, min. 60 mi, 20 ks/role ks 62400182 Pytel 70x110  typ 60, 20 ks role, modrý 111 900,00

7. Sáček do koše, objem 30 l,  min. 9 mi, 50 ks/role role 624000 sáčky 30 l / 50 ks na roli 40 732,00

8. Sáček do koše, objem 60 l, min. 9 mi, 50 ks/role role 6240006 sáčky 60 l / 50 ks na roli 6 940,50

9. Sáček do koše, objem 80 l, min. 10 mi, 40 ks/role role 6240002 sáčky 80 l / 40 ks na roli bílé 16 483,20

10.

Ručník papírový skládaný ZZ, 23 x 23 cm, 1 vrstvy, 

250 ks v balení, eco/recykl/béžové balení 913210 ZZ šedé 25x23, 1 vrstvý recykl 250 ks 42 976,00

11. Ubrousky bílé 33 x 33 cm, balení á 100 ks balení 913250 Ubrousky 33x33 bílé 17 150,00

12.

Utěrka papírová pro jednorázové použití, 2 vrstvy, barva 

bílá, průměr cca 13,5 cm, výška roce 20 cm, délka 

návinu min. 50 m role 9132160 Midi role, 2vrstvá celulóza 50 m 104 784,00

OBJ číslo 

dle katalogu 

uchazeče

Název + typ výrobku dle katalogu uchazeče

Cenová nabídka 

V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady nutné ke splnění předmětu plnění.



13.

Utěrka víceúčelová z netkané textilie ve velké roli, 

300 útržků, 32 x 38 cm, se středovým odvíjením, 

opakované použití bez roztrhání, s nízkou 

vláknitostí, na sucho i na mokro role 6940241 CHIC DURAWIPE LIGHT UTĚRKA,ROLE,BÍLÁ,300 ÚTRŽKŮ 23 239,20

14. Mýdlo tekuté litr 912026 Vione tekuté mýdlo 5 l, cena za 1 l 2 485,60

15. Odstraňovač zápachu 5 l ks 909022 Cleamen 101/201 5l 6 030,90

16. Sáček na potraviny 30x40 cm v roli, 500 ks v roli role 62400329 mikrotenový sáček 30x40 v roli, 500 ks 28 080,00

17. Sáček na potraviny 20x30 cm v roli, 500 ks v roli role 624003 mikrotenový sáček 20x30 v roli, 500 ks 4 743,00

18. Vanička potravinářská 150 ml ks 564008 Vanička potravinářská 150 ml 27 000,00

19. Vanička potravinářská 250 ml ks 564009 Vanička potravinářská 250 ml 39 600,00

20.

Víčko k vaničce potravinářské (vhodné pro položku 

19.a 20.) ks 5640110 Víčko k vaničce potravinářské 48 000,00

21. Alobal 10 m ks 624006 alobal 10 m x 30 cm role 4 302,50

Celková nabídková cena vč. DPH (Kč) 644 384,90

Datum, jméno, příjmení a podpis uchazeče: 04.02.2022 Monika Strušková, jednatelka

(osoby oprávněné jednat jménem uchazeče)

Jednotkové ceny jsou maximální a nesmí být v následující smlouvě překročeny.

Prohlašujeme, že jsme prostudovali zadávací podmínky, souhlasíme s nimi a naše nabídka jim vyhovuje.

V případě, že budu vybraným dodavatelem, zavazuji se k uzavření smlouvy se zadavatelem do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 


